TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o

Processo de Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº 19/2023 – Processo nº 405/2023, nos

termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8666/93 e alterações posteriores, o presente ato, em

consonância com os artigos 25, do diploma legal invocado, para que se proceda a “Contratação

de empresa especializada para prestação de serviços de atendimento a demanda fonoaudiológica

utilizando a música como instrumento de trabalho, realizando as seguintes intervenções: avaliação

e fonoterapia clínica individual de caráter de urgência e realização de fonoterapia em grupo, de

acordo com as alterações fonoaudiológicas, visando o atendimento às crianças em idade escolar

no município de Moema/MG”.

Fornecedor:

Licitante – Ricardo Victor Garcia de Carvalho 04389716638 – CNPJ nº 24.315.037/0001-77

- Valor R$18.000,00 (dezoito mil reais).

Prazo para execução: agosto a dezembro de 2023.

 Município de Moema/MG, 17 de julho de 2023.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2023-07-17T15:44:53-0300
	MUNICIPIO DE MOEMA:18301044000117